

Należy uważnie przeczytać instrukcję używania znajdującą się w opakowaniu, gdyż zawiera ona istotne dla pacjenta informacje o zastosowaniu syropu **ISLANDZKI medic +**, a następnie przechowywać ją, aby w razie konieczności móc powtórnie przeczytać.

Instrukcja używania

SYROP

ISLANDZKI medic+

Wyrób medyczny, Syrop nawilżająco - powlekający 125 ml

1. Co to jest wyrób ISLANDZKI medic +

ISLANDZKI medic + jest wyrobem medycznym w postaci syropu. Wykazuje działanie powlekające błonę śluzową jamy ustnej i gardła, tworzy mukoadhezyjny film, który chroni przed drażniącym wpływem czynników zewnętrznych, jak bakterie i wirusy.

Wyrób **ISLANDZKI medic +** nawilża wysuszoną śluzówkę, ochrania gardło i łagodzi dolegliwości związane z suchym kaszlem i chrypką. Swoje właściwości zawdzięcza bogactwu naturalnych ekstraktów: z porostu islandzkiego, malwy (ślazu dzikiego) i lipy, zawierających liczne substancje śluzowe, które powlekają jamę ustną i gardło, chroniąc i osłaniając zakończenia nerwów czuciowych a w rezultacie łagodząc odruch kaszlu i dyskomfort związany z bólem gardła. Obecny w wyrobie medycznym hialuronian sodu intensywnie nawilża wysuszoną i podrażnioną śluzówkę jamy ustnej i gardła.

Wyrób medyczny został wytworzony na bazie naturalnych koncentratów soków jabłkowego i aroniowego. Nie zawiera dodatku cukru, substancji słodzących ani sztucznych barwników, stąd jest bezpieczny nawet przy dłuższym stosowaniu.

Wyrób można bezpiecznie stosować u dorosłych, jak i dzieci powyżej 1. roku życia.

2. W jakim celu stosuje się wyrób ISLANDZKI medic +

Wyrób medyczny **ISLANDZKI medic +** stosuje się w celu nawilżenia i ochrony błony śluzowej jamy ustnej i gardła. Wyrób powleka i nawilża błony śluzowe jamy ustnej i gardła, łagodząc uczucie suchości, pieczenia czy bólu gardła, występujące zwłaszcza w czasie przełykania. Syrop łagodzi także objawy suchego kaszlu i chrypki.

Wyrób stosuje się w celu wspomagania leczenia stanów zapalnych jamy ustnej i gardła o różnej etiologii, np. zapalenia gardła, zapalenia migdałków, aft oraz łagodzenia objawów suchego kaszlu i chrypki.

Wyrób jest szczególnie polecany osobom nadmiernie obciążającym struny głosowe (m.in. nauczyciele, śpiewacy), cierpiącym na suchość w jamie ustnej i narażonym na wpływ szkodliwych czynników zewnętrznych (suche, klimatyzowane, zimne, zanieczyszczone powietrze).

3. Dawkowanie i sposób użycia

Wyrób medyczny należy stosować zgodnie z instrukcją używania.

Dawkowanie:

Dzieci od 1 do 3 lat: 7,5 ml syropu 4 razy dziennie

Dzieci od 3 do 10 lat: 15 ml syropu 3 razy dziennie

Dorośli i dzieci powyżej 10. roku życia: 20 ml syropu 3 razy dziennie



W razie pojawienia się jakichkolwiek wątpliwości lub gdy objawy utrzymują się przez dłuższy czas należy skonsultować się z lekarzem.

Nie należy stosować wyrobu po upływie daty ważności umieszczonej na opakowaniu, a także gdy opakowanie bezpośrednie jest uszkodzone.

Sposób użycia:

Wyrób przeznaczony wyłącznie do stosowania doustnego.

Wstrząsnąć przed użyciem. Odpowiednią ilość syropu wlać do załączonej miarki, a następnie powoli wypić. Dzieci powyżej 1. roku życia powinny stosować wyrób pod kontrolą osoby dorosłej.

Wyrób należy zużyć w ciągu 1 miesiąca od otwarcia.

W syropie może występować delikatny osad – jest to naturalny proces zachodzący w produktach z ekstraktami roślinnymi.

4. Skład wyrobu ISLANDZKI medic +

Woda, koncentrat soku z jabłek, koncentrat soku z aronii, ekstrakt z liści ślazu dzikiego (*Malva sylvestris*), ekstrakt z porostu islandzkiego (*Cetraria islandica*), ekstrakt z kwiatów lipy (*Tilia vulgaris*), sorbinian potasu, guma ksantanowa, hialuronian sodu.

5. Przeciwwskazania

Nadwrażliwość (alergia) na jakikolwiek składnik wyrobu.

6. Sposób przechowywania

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze poniżej 25°C.

Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

7. Opis opakowania wyrobu medycznego

Opakowaniem **ISLANDZKI medic +** jest plastikowa butelka 125 ml w kartoniku z instrukcją używania. Do opakowania załączona jest miarka, która ułatwia dozowanie syropu.

Wyprodukowano dla:



Nexon Pharma Sp. z o.o. Sp. k.,
ul. Chełmżyńska 249, 04-458 Warszawa
www.nexonpharma.pl

Wytwórca:

Gofarm Sp. z o.o. Sp.k.,
ul. Górników 21/26, 30-819 Kraków
www.gofarm.pl



Objaśnienia symboli użytych na opakowaniu zewnętrznym:



Dane wytwórcy



Zajrzyj do instrukcji używania



Data ważności



Ograniczenie dopuszczalnej temperatury przechowywania wyrobu



Numer serii



Nie używać jeśli opakowanie jest uszkodzone